[image: D:\Desktop\logo_novo.jpg]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 030/2014 – REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE TUBOS DE CONCRETO E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS E RURAIS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.
PERÍODO DE 03/04/2014 A 02/07/2014 – 1º TRIMESTRE
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	EMPRESA
	VALOR UNIT.
	TERMO DE RETI RATIFICAÇÃO

	1
	Aquisição de: BGS 1 - FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	CARLOS ALBERTO SILVA ITARIRI-EPP
	R$ 53,0000

	2
	Aquisição de: BGS 2 - FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	CARLOS ALBERTO SILVA ITARIRI-EPP
	R$ 51,0000

	3
	Aquisiçao de: CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, FAIXA C, PADRÃO DER - SP - NORMATIVA ABNT. A RETIRADA FICARA A CARGO DA PREFEITURA E DEVERA SER ENTREGUE COM TEMPERATURA MINIMA DE 180° C. A VENCEDORA DEVERA TER SEDE NUM RAIO DE ATÉ 50KM DO PERIMETRO URBANO CONTRATANTE
	EPCCO ENGENHARIA DE PROJETOS CONSULTORIA E CONSTRUÇÕES LTDA
	R$ 236,0000

	4
	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO À FRIO - EMBALAGEM DE 25KG
	JORCAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES S.A.
	R$ 26,0000

	5
	Emulsão Asfáltica - RR 1C - (Rompimento Rápido) Tambor com 200 litros. - FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	JORCAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES S.A.
	R$ 439,0000

	6
	GUIA DE CONCRETO  - 1,00X0,30X0,15 TIPO PMSP, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 24,5000

	7
	GUIA DE CONCRETO  - CONJUGADA 0,80X0,25X0,25, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 27,5000

	8
	MOIRÕES DE CONCRETO CURVO  - 9X9X3,00, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 29,5000

	9
	PEDRA - N° 01, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	JORCAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES S.A.
	R$ 59,0000

	10
	PEDRA - N° 02, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	CARLOS ALBERTO SILVA ITARIRI-EPP
	R$ 59,0000

	11
	PEDRA - N° 04, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	JORCAL ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES S.A.
	R$ 54,0000

	12
	PEDRA - TIPO BICA CORRIDA, FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	BASALTO PEDREIRA E PAVIMENTAÇÃO LTDA
	R$ 37,0000

	13
	RACHÃOZINHO - FRETE CIF PARA GARAGEM MUNICIPAL
	BASALTO PEDREIRA E PAVIMENTAÇÃO LTDA
	R$ 52,0000

	14
	TUBO DE CONCRETO - 0,20X1,00M - PS 1 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 24,6000

	15
	TUBO DE CONCRETO - 0,40X1,00M - PS 1 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 43,2000

	16
	TUBO DE CONCRETO - 0,60X1,00M - PS1 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 79,6000

	17
	TUBO DE CONCRETO - 0,80X1,00M - PA 2 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 177,8800

	18
	TUBO DE CONCRETO - 1,00X1,00M - PA 2 TIPO PB, FRETE CIF DENTRO DO PERIMETRO DO MUNICIPIO
	SOUZA CUGLER INDÚSTRIA E CONSTRUTORA LTDA-ME
	R$ 254,8800

Registro, 3 de julho de 2014.

DÉBORA GOETZ
	Secretária Municipal de Administração
Rua José Antônio de Campos, nº 250 – Centro – CEP 11900-000
        Fone (13) 3828.1000 Fax (13) 3821.2565
CNPJ – 45.685.872/0001-79
image1.jpeg
PREFEITURA DE
Registro

Desenvalwmenta com qualidade de vida